

**PONDY OXIDES AND
CHEMICALS LIMITED**

CIN: L24294TN1995PLC030586
Regd. Office: KRM Centre, 4th Floor,
2, Harrington Road, Chetpet, Chennai - 600 031
Telephone: 044 - 42965454; Fax : 044 - 42965455
Website: <http://www.pocl.co.in>; email: info@pocl.co.in

NOTICE

Notice is hereby given that pursuant to the provisions of Regulation 29 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, a meeting of the Board of Directors of the Company will be held on **Monday, the 9th November, 2020**, inter-alia to consider and approve the Unaudited financial results of the company for the quarter and half year ending September 30, 2020.

In compliance with the Company's 'Code of Conduct for Prevention of Insider Trading' formed under the Securities and Exchange Board of India (Prohibition of Insider Trading) Regulation, 2015, the Trading Window closure period has commenced from October 1, 2020 and will end 48 hours after the conclusion of the Board Meeting for Directors, Designated employees, and their dependents and family members, in connection with the declaration of Unaudited financial results of the Company for the quarter and half year ended September 30, 2020.

The notice is also available on the Website of the Company <http://www.pocl.co.in> and that of BSE Limited (<http://www.bseindia.com>).

By Order of the Board
For Pondy Oxides and
Chemicals Limited,
Sd/-

(K.Kumaravel)
GM. Finance and
Company Secretary

Chennai
27.10.2020

**பாண்டி ஆக்சைட்ஸ் அன்ட்
கெமிக்கல்ஸ் லிமிடெட்**

CIN: L24294TN1995PLC030586

பதிவு அலுவலகம் : கே.ஆர்.எஸ் சென்ட்ரல்,
4வது மாடிக், எண்.2, ஹாமில்டன் சாலை,
சேத்துப்பட்டு, சென்னை - 600 031
Telephone: 044 - 42965454; Fax: 044 - 42965455
Website: <http://www.pocl.co.in>; email: info@pocl.co.in

அறிவிப்பு

செபி (பட்டியல் கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளியீட்டு தேவைகள்) விதிகள், 2015-இன் 29-வது கீழ் இதர அலுவலகங்களுக்கு இடையே 30 செப்டெம்பர், 2020ல் முடிந்த காலாண்டு மற்றும் அரையாண்டிற்கான தணிக்கை செய்யப்படாத நிதிநிலை முடிவுகளை பரிசீலித்து பதிவு செய்யவதற்காக கம்பெனியின் இயக்குனர்கள் குழு கூட்டம் திங்கட்கிழமை, 9 நவம்பர், 2020 அன்று நடைபெறும் என்று இதன்மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது.

செப்டெம்பர் 30, 2020ல் முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் அரையாண்டில் திறவதைதின் தணிக்கை செய்யப்படாத நிதி முடிவுகளை அறிவித்து தொடர்பாக, செக்யூரிட்டிஸ் அண்ட் எக்ஸ்சேஞ் போர்டு ஆப் இந்தியாவின் (உள் வந்தக தடை) விதிகள் 2015-ன் கீழ் கம்பெனியின் 'உள்வந்தக வந்தகம்' தடுப்பு நடத்தை குறியீட்டின்படி, 1 அக்டோபர், 2020 அன்று முதல் இயக்குனர்கள் கூட்டம் முடிந்த 48 மணி நேரம் வரை தயாரிக்கப்பட்ட ஊழியர்கள் மற்றும் அவர்கள் சார்பினர்கள் மற்றும் குடும்ப உறுப்பினர்களுக்கு கம்பெனியின் பத்திர வந்தக சாளரம் மூடப்பட்டிருக்கும் என்று இதன் மூலம் தெரிவிக்கப்படுகிறது.

இந்த அறிவிப்பு கம்பெனியின் இணையதளம் <http://www.pocl.co.in> மற்றும் பீஎஸ்இலிமிடெட்டின் இணையதளம் (<http://www.bseindia.com>)ல் உள்ளது.

குழு உத்தரவுப்படி
பாண்டி ஆக்சைட்ஸ் அன்ட்
கெமிக்கல்ஸ் லிமிடெட்டிற்காக
ஒப்பம்:-

(K. குமரவேல்)

சென்னை பொது மேலாளர் - நிதி மற்றும்
27.10.2020 கம்பெனி செயலாளர்